СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2024 года № 45
              с. Юдановка

О передаче полномочий Бобровскому муниципальному району Воронежской области

Заслушав и обсудив сообщение главы Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по вопросу передачи осуществления полномочий в области градостроительной деятельности администрации Бобровского муниципального района Воронежской области, руководствуясь п.4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Заключить соглашение о передаче осуществления полномочий в области градостроительной деятельности между администрацией Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и администрацией Бобровского муниципального района Воронежской области. Срок полномочий определить в соглашении.
2. Решение Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения от 11.08.2016 № 30 "О передаче полномочий Бобровскому муниципальному району Воронежской области" считать утратившим силу.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                   С.И.Мельникова